
Senior

63 kg
8 Judokas

9 judokas. Tirage : 20-04-2025 11:44:13

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GEHANNO Melina ALLIAN. DOJO 71 - 71 (1D) 1 X
022 -1

000 -0
1 100 1

HUARD Marie EC J BEAUNOISE - 21 (CM) 2
101 -0

000 -0
X 1 100 1

VALLADONT Lison PSB JUDO - 25 (CM) 3 X
020 -0

000 -0
1 100 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BEAUJARD Solene ALLIAN. DOJO 71 - 71 (1D) 1
022 -0

000 -0

023 -0

000 -1
2 200 1

MEUNIER Jade JC CLEMENTIN - 89 (1D) 2 X
100 -0

000 -0
1 100 2

FRITSCH Auxane J C ISSOIS - 21 (1D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LOMBARD Lea J.C.ST MARCEL - 71 (CB) 1 X
100 -0

000 -0
1 100 2

STELLATO Maurine J.C.DECIZOIS - 58 (1D) 2
101 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

DOUARD Rose CERCLE JUDO VES - 70 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 1  (48 kg)

Tapis 1Poule 2 (48 kg)

Tapis 1Poule 3 (48 kg)

CHAMPIONNAT BFC CADETS 2EME DIVISION - POLE SPORTIF DES MONTBOUCONS
POULES (Le20-04-2025)
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Cadet

48 kg
7 Judokas

1. MEUNIER Jade JC CLEMENTIN - 89

2. HUARD Marie EC J BEAUNOISE - 21

3. STELLATO Maurine J.C.DECIZOIS - 58

3. BEAUJARD Solene ALLIAN. DOJO 71 - 71

5. VALLADONT Lison PSB JUDO - 25

5. GEHANNO Melina ALLIAN. DOJO 71 - 71

7. LOMBARD Lea J.C.ST MARCEL - 71

MEUNIER J.
 020 -0 / 000-0

 

1D ALLIAN. DOJO 71 - 71BEAUJARD Solene HUARD M.
 100 -0 / 000-0

HUARD M.
 101 -0 / 001-0

CM EC J BEAUNOISE - 21HUARD Marie

CB J.C.ST MARCEL - 71LOMBARD Lea VALLADONT L.
 100 -0 / 000-0CM PSB JUDO - 25VALLADONT Lison

1D JC CLEMENTIN - 89MEUNIER Jade MEUNIER J.
 102 -0 / 000-0

MEUNIER J.
 001 -0 / 000-0

1D J.C.DECIZOIS - 58STELLATO Maurine

   --------------------- 
GEHANNO M.

 
1D ALLIAN. DOJO 71 - 71GEHANNO Melina

BEAUJARD S.
 

BEAUJARD S.
 110 -0 / 000-0 BEAUJARD S.

 101 -1 / 000-0
LOMBARD L.

 
GEHANNO M.

 

STELLATO M.
 STELLATO M.

 
STELLATO M.

 100 -0 / 000-F
 
 

VALLADONT L.
 

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT BFC CADETS 2EME DIVISION - POLE SPORTIF DES MONTBOUCONS
TABLEAU (Le20-04-2025)

Tirage : 20-04-2025 13:27:24
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13 judokas. Tirage : 20-04-2025 11:06:17

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

FRITSCH Isee J C ISSOIS - 21 (CM) 1 X X X 0 0 4

BOUHTIYYA Farah PSB JUDO - 25 (1D) 2
020 -0

000 -0

100 -0

000 -0

020 -0

000 -0
3 300 1

NATIVEL Zoe CHAMPS SUR YONN - 89 (CM) 3
100 -0

000 -0
X

020 -0

000 -0
2 200 2

LAITHIER MARTIN Chloe ASVBD JUDO - 21 (CM) 4
100 -0

000 -F
X X 1 100 3

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BEN SALAH Maissan AJBD 21 25 - 21 (CM) 1
020 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

CHABERT Livia ALLIAN. DOJO 71 - 71 (CM) 2 X X 0 0 3

CAIREY-REMONAY Mei VAL DE MORTEAU - 25 (CM) 3 X
020 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GIRON Ava (TS1) CHAMPS SUR YONN - 89 (CM) 1
100 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

LAFAILLE Laly ASQUETIGNY JUDO - 21 (CM) 2 X
100 -0

011 -0
1 100 2

PERRIN Meline JC BLETTERANOIS - 39 (CM) 3 X X 0 11 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 1 (52 kg)

Tapis 1Poule 2 (52 kg)

Tapis 1Poule 3 (52 kg)

CHAMPIONNAT BFC CADETS 2EME DIVISION - POLE SPORTIF DES MONTBOUCONS
POULES (Le20-04-2025)
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13 judokas. Tirage : 20-04-2025 11:06:17

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LION Anais (TS1) JUDO CREUSOT - 71 (CM) 1
021 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

LEGER Alixe J C ISSOIS - 21 (CM) 2 X X 0 0 3

ANTONIOL Emmy MARSANNAY JC - 21 (1D) 3 X
111 -1

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 4 (52 kg)

CHAMPIONNAT BFC CADETS 2EME DIVISION - POLE SPORTIF DES MONTBOUCONS
POULES (Le20-04-2025)
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Cadet

52 kg
8 Judokas

1. BOUHTIYYA Farah PSB JUDO - 25

2. BEN SALAH Maissan AJBD 21 25 - 21

3. LAFAILLE Laly ASQUETIGNY JUDO - 21

3. LION Anais JUDO CREUSOT - 71

5. GIRON Ava CHAMPS SUR YONN - 89

5. ANTONIOL Emmy MARSANNAY JC - 21

7. CAIREY-REMONAY Mei VAL DE MORTEAU - 25

7. NATIVEL Zoe CHAMPS SUR YONN - 89

BOUHTIYYA F.
 101 -0 / 000-1

 

CM CHAMPS SUR YONN - 89GIRON Ava (TS1) ANTONIOL E.
 102 -0 / 010-2

BEN SALAH M.
 101 -0 / 000-0

1D MARSANNAY JC - 21ANTONIOL Emmy

CM CHAMPS SUR YONN - 89NATIVEL Zoe BEN SALAH M.
 022 -0 / 000-1CM AJBD 21 25 - 21BEN SALAH Maissan

CM JUDO CREUSOT - 71LION Anais (TS1) LION A.
 100 -0 / 000-0

BOUHTIYYA F.
 100 -0 / 000-1

CM ASQUETIGNY JUDO - 21LAFAILLE Laly

1D PSB JUDO - 25BOUHTIYYA Farah BOUHTIYYA F.
 100 -0 / 000-0CM VAL DE MORTEAU - 25CAIREY-REMONAY Mei

GIRON A. (TS1)
 

GIRON A.
 100 -0 / 000-0 LION A.

 020 -0 / 000-1
NATIVEL Z.

 
LION A.

 

LAFAILLE L.
 

LAFAILLE L.
 100 -0 / 000-0 LAFAILLE L.

 102 -0 / 000-0
CAIREY-REMONAY M.

 
ANTONIOL E.

 

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT BFC CADETS 2EME DIVISION - POLE SPORTIF DES MONTBOUCONS
TABLEAU (Le20-04-2025)

Tirage : 20-04-2025 13:44:48
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7 judokas. Tirage : 20-04-2025 11:06:37

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

KERROUM Marwa (TS1) ST APOLLINAIRE - 21 (1D) 1 X X
100 -0

000 -0
1 101 3

PERRIN Janelle (TS1) PSB JUDO - 25 (1D) 2
100 -0

000 -0

111 -0

000 -0

101 -0

000 -0
3 300 1

SIMON Adele J.C.CHALONNAIS - 71 (1D) 3
100 -0

001 -3
X

100 -0

000 -0
2 200 2

MUGNIER Aglae J C ISSOIS - 21 (CM) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

SEBELLIN Melanie (TS1) AJBD 21 25 - 21 (CM) 1
020 -0

000 -0

101 -1

010 -0
2 200 1

VADOT Abigael J.C. AUTUNOIS - 71 (CM) 2 X X 0 0 3

BACULEA Erika JUDO DOLOIS - 39 (CM) 3 X
022 -0

000 -0
1 110 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 1 (57 kg)

Tapis 2Poule 2 (57 kg)

CHAMPIONNAT BFC CADETS 2EME DIVISION - POLE SPORTIF DES MONTBOUCONS
POULES (Le20-04-2025)
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Senior

70 kg
8 Judokas

1. PERRIN Janelle PSB JUDO - 25

2. SEBELLIN Melanie AJBD 21 25 - 21

3. SIMON Adele J.C.CHALONNAIS - 71

3. BACULEA Erika JUDO DOLOIS - 39

PERRIN J.
 100 -0 / 000-0

 

1D PSB JUDO - 25PERRIN Janelle (TS1) PERRIN J.
 100 -0 / 000-0CM JUDO DOLOIS - 39BACULEA Erika

CM AJBD 21 25 - 21SEBELLIN Melanie (TS1) SEBELLIN M.
 001 -0 / 000-11D J.C.CHALONNAIS - 71SIMON Adele

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT BFC CADETS 2EME DIVISION - POLE SPORTIF DES MONTBOUCONS
TABLEAU (Le20-04-2025)

Tirage : 20-04-2025 14:23:06
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18 judokas. Tirage : 20-04-2025 11:04:35

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

SOUSA SILVA ESTEVES Laura (TS1) JURA SUD JUDO - 39 (1D) 1
100 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

MOREL Juliette DOJO GRAYLOIS - 70 (1D) 2 X X 0 10 3

EDOUARD Margaux JUDO CLUB LES A - 25 (CM) 3 X
101 -0

010 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MOUGENOT Jeanne (TS1) A.S.M. BELFORT - 90 (CM) 1
100 -0

000 -0

000 -0

000 -2
2 100 1

BILLI-DESJOURS Paolina A. M. C. L. - 25 (CM) 2 X X 0 0 3

DAVAL Lilou MILLE ETANGS - 70 (CM) 3 X
100 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PONCOT Camille (TS1) JUDO CLUB LES A - 25 (1D) 1 X X 0 0 3

AVENET Pirihia ALCLONGVICJUDO - 21 (1D) 2
020 -1

000 -0
X 1 100 2

DUPUIS Maylina JUDO CLUB HERY - 89 (CM) 3
020 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 1  (63 kg)

Tapis 2Poule 2 (63 kg)

Tapis 2Poule 3 (63 kg)

CHAMPIONNAT BFC CADETS 2EME DIVISION - POLE SPORTIF DES MONTBOUCONS
POULES (Le20-04-2025)
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18 judokas. Tirage : 20-04-2025 11:04:35

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

KALIMBADJIAN Manon J C ISSOIS - 21 (CV) 1 X
102 -0

000 -0
1 100 2

JEANDENANS LULLIER Madeleine DOJO FRANC COMT - 25 (CM) 2
020 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

LACHAL Eugenie JC TAVELLOIS - 39 (1D) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CHAOUKY Aliya J.C.CHALONNAIS - 71 (CV) 1 X X 0 0 3

MOULIN ROUARD Camille JC CLEMENTIN - 89 (CM) 2
100 -0

000 -0
X 1 100 2

LABALTE Sarah DOJO GRAYLOIS - 70 (1D) 3
100 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

SEPREZ Lou (TS1) JPHD PONTARLIER - 25 (CM) 1
001 -1

000 -0
X 1 1 2

BERTOUX Maelle JC CLEMENTIN - 89 (1D) 2 X
102 -0

000 -0
1 100 1

DENIZET Tia AJBD 21 25 - 21 (1D) 3
000 -0

000 -0
X 1 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 4 (63 kg)

Tapis 2Poule 5 (63 kg)

Tapis 2Poule 6 (63 kg)

CHAMPIONNAT BFC CADETS 2EME DIVISION - POLE SPORTIF DES MONTBOUCONS
POULES (Le20-04-2025)

 9/14 



Cadet

63 kg
12 Judokas

1. AVENET Pirihia
ALCLONGVICJUDO -
21

2.
SOUSA SILVA ESTEVES
Laura

JURA SUD JUDO - 39

3. BERTOUX Maelle JC CLEMENTIN - 89

3. SEPREZ Lou
JPHD PONTARLIER -
25

5. MOUGENOT Jeanne A.S.M. BELFORT - 90

5. DAVAL Lilou MILLE ETANGS - 70

7. DUPUIS Maylina JUDO CLUB HERY - 89

7.
JEANDENANS LULLIER
Madeleine

DOJO FRANC COMT -
25

AVENET P.
 021 -0 / 001-2

 

1D JURA SUD JUDO - 39SOUSA SILVA ESTEVES Laura (TS1)
SOUSA SILVA ESTEVES L.

 

SOUSA SILVA ESTEVES L.
 020 -0 / 000-0

SOUSA SILVA ESTEVES L.
 020 -0 / 000-0

   ---------------------- 

CV J C ISSOIS - 21KALIMBADJIAN Manon DAVAL L.
 100 -0 / 000-0CM MILLE ETANGS - 70DAVAL Lilou

1D JC CLEMENTIN - 89BERTOUX Maelle BERTOUX M.
 020 -0 / 000-0

BERTOUX M.
 100 -0 / 000-0

CM JC CLEMENTIN - 89MOULIN ROUARD Camille

CM JUDO CLUB HERY - 89DUPUIS Maylina
DUPUIS M.

 
   ---------------------- 

CM A.S.M. BELFORT - 90MOUGENOT Jeanne (TS1)
MOUGENOT J.

 

AVENET P.
 100 -0 / 010-0

AVENET P.
 000 -0 / 000-0

   ---------------------- 

1D ALCLONGVICJUDO - 21AVENET Pirihia AVENET P.
 100 -0 / 000-0CM JUDO CLUB LES A - 25EDOUARD Margaux

   ---------------------- 
LABALTE S.

 

SEPREZ L.
 020 -0 / 001-0

1D DOJO GRAYLOIS - 70LABALTE Sarah

CM JPHD PONTARLIER - 25SEPREZ Lou (TS1) SEPREZ L.
 102 -0 / 000-2CM DOJO FRANC COMT - 25JEANDENANS LULLIER Madeleine

 
 DAVAL L.

 DAVAL L.
 100 -0 / 000-0 SEPREZ L.

 020 -0 / 002-1

DAVAL L.
 MOULIN ROUARD C.
 

DUPUIS M.
 100 -0 / 000-0DUPUIS M.

 SEPREZ L.
 

EDOUARD M.
 

MOUGENOT J.
 010 -0 / 000-0 MOUGENOT J.

 020 -0 / 000-0 BERTOUX M.
 010 -2 / 000-0

MOUGENOT J. (TS1)
 JEANDENANS LULLIER M.
 

JEANDENANS LULLIER M.
 100 -0 / 000-0LABALTE S.

 BERTOUX M.
 

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT BFC CADETS 2EME DIVISION - POLE SPORTIF DES MONTBOUCONS
TABLEAU (Le20-04-2025)

Tirage : 20-04-2025 14:14:30
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6 judokas. Tirage : 20-04-2025 10:57:46

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

APERT Nolwenn (TS1) E J GENLIS - 21 (CM) 1
100 -0

000 -0

100 -0

000 -3
2 200 1

RICHARD Juliette (TS1) DOJO FRANC COMT - 25 (CM) 2 X
100 -0

001 -1
1 100 2

MICHAUD FERRARI Clara JC TAVELLOIS - 39 (1D) 3 X X 0 1 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BIAUSQUE Chloe (TS1) J.C.CHAMPAGNOLA - 39 (1D) 1
100 -0

000 -0

101 -0

010 -0
2 200 1

MARESCOT Elina ASVBD JUDO - 21 (CM) 2 X
101 -0

000 -0
1 100 2

STEULET Enea MARSANNAY JC - 21 (BM) 3 X X 0 10 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 1  (70 kg)

Tapis 4Poule 2 (70 kg)

CHAMPIONNAT BFC CADETS 2EME DIVISION - POLE SPORTIF DES MONTBOUCONS
POULES (Le20-04-2025)
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Senior

81 kg
18 Judokas

1. BIAUSQUE Chloe J.C.CHAMPAGNOLA - 39

2. MARESCOT Elina ASVBD JUDO - 21

3. APERT Nolwenn E J GENLIS - 21

3. RICHARD Juliette DOJO FRANC COMT - 25

BIAUSQUE C.
 100 -0 / 000-0

 

CM E J GENLIS - 21APERT Nolwenn (TS1) MARESCOT E.
 101 -0 / 001-0CM ASVBD JUDO - 21MARESCOT Elina

1D J.C.CHAMPAGNOLA - 39BIAUSQUE Chloe (TS1) BIAUSQUE C.
 100 -0 / 000-0CM DOJO FRANC COMT - 25RICHARD Juliette (TS1)

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT BFC CADETS 2EME DIVISION - POLE SPORTIF DES MONTBOUCONS
TABLEAU (Le20-04-2025)

Tirage : 20-04-2025 13:54:38
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6 judokas. Tirage : 20-04-2025 10:57:56

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BULLIOD Faustine JUDO CLUB CHAMP - 70 (CB) 1 X
100 -0

000 -0
1 100 2

BOUCHAAB Aicha A.J.B.LEDONIEN - 39 (CM) 2
101 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

LASNIER Anaelle J C ISSOIS - 21 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GAY DARTIERE Elina DOJO GRAYLOIS - 70 (CM) 1 X X 0 0 3

POUSSIN Laurine ASF JUDO - 58 (CM) 2
020 -0

000 -2
X 1 100 2

BOUILLET Valentine ALLIAN. DOJO 71 - 71 (CM) 3
020 -0

000 -0

020 -0

000 -1
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 1  (+70 kg)

Tapis 4Poule 2 (+70 kg)

CHAMPIONNAT BFC CADETS 2EME DIVISION - POLE SPORTIF DES MONTBOUCONS
POULES (Le20-04-2025)
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Cadet

+70 kg
4 Judokas

1. BOUILLET Valentine ALLIAN. DOJO 71 - 71

2. BOUCHAAB Aicha A.J.B.LEDONIEN - 39

3. BULLIOD Faustine JUDO CLUB CHAMP - 70

3. POUSSIN Laurine ASF JUDO - 58

BOUILLET V.
 110 -0 / 010-0

 

CB JUDO CLUB CHAMP - 70BULLIOD Faustine BOUILLET V.
 101 -0 / 000-1CM ALLIAN. DOJO 71 - 71BOUILLET Valentine

CM ASF JUDO - 58POUSSIN Laurine BOUCHAAB A.
 100 -0 / 000-0CM A.J.B.LEDONIEN - 39BOUCHAAB Aicha

CLASSEMENT

CHAMPIONNAT BFC CADETS 2EME DIVISION - POLE SPORTIF DES MONTBOUCONS
TABLEAU (Le20-04-2025)

Tirage : 20-04-2025 14:09:27
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